[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	августа
	20
	20
	г.

	№
	40

	пгт. Андра

О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского поселения Андра от 30.06.2015 № 28

«О создании экспертной комиссии по

определению на территории муниципального

образования городского поселения Андра

мест нахождение в которых может причинить вред

здоровью детей»

В целях приведения нормативно правовых актов Совета депутатов городского поселениям Андра в соответствии с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения Андра решил:

1. Признать утратившим силу приложение № 2 к решению Совета депутатов городского поселения Андра от 30.06.2015 № 28 «О создании экспертной комиссии по определению на территории муниципального образования городского поселения Андра мест нахождение в которых может причинить вред здоровью детей».
2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru.
         3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

 Председатель Совета депутатов
                              И о. главы городского поселения Андра

___________________ В.Г. Морозов                            _________________ А.С. Сафонов
«20».08.2020 № 40 - 2020 «С-4»
PAGE